



## رئیس قوه قضاییه مطرح کرد دادستان‌ها همسویی با دشمن در موضوع کرمان را نادیده نگیرند

رئیس قوه قضاییه گفت: کسانی پس از حادثه تروریستی کرمان با دشمن همصدایی کردند و در زمین دشمن بازی کردند؛ آنها در فضای مجازی و غیرمجازی اعمال مجرمانه مرتکب شدند و با دشمنان و آمریکایی‌ها و داعشی‌ها همسویی کردند؛ اینها افرادی هستند که دادستان‌های



## شاخص فلاکت در کرمان کاهش شد

عکس ایسنا

۴

### حدود ۲ هکتار از اراضی شهرستان جیرفت رفع تصرف شد

رئیس دادگستری جیرفت گفت: با پیگیری‌های این مرجع قضایی و همکاری دستگاه‌های اجرایی و قضایی و همکاری شهرداری و سایر دستگاه‌های ذی‌ربط، موفق شدیم حدود ۲ هکتار از اراضی غیرمجاز در شهرستان جیرفت را رفع تصرف کنیم.

امام جمعه کرمان: سرکشی از خانواده‌های شهدای انفجار کرمان با دستور امام خامنه‌ای آغاز شد

۱



روزنامه اقتصادی استان کرمان

سال ششم - شماره پیاپی ۱۶۲۳ - سه شنبه ۱۹ دی ماه ۱۴۰۲ - ۴ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

سارا دنبال کنید



## گزارش وزارت آموزش و پرورش از نتایج امتحانات نهایی، از وضعیت وخیم نمرات اغلب استان‌های جنوبی و مرزی نسبت به مرکز خبر می‌دهد

# فقر آموزشی پایه پای فقر اقتصادی

## فرماندار اعلام کرد وقوع ۳۲ مورد مرگ و میر ناشی از تصادفات در جاده‌های رفسنجان از ابتدای امسال

فرماندار رفسنجان گفت: از ابتدای سال تاکنون ۳۲ مورد مرگ و میر ناشی از تصادفات در جاده‌های شهرستان اتفاق افتاده که این امر به کاهش نرخ جمعیت دامن می‌زند. حسین رضایی در جلسه جوانی جمعیت دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان با تسلیت شهدای عده‌ای از هموطنان در حادثه تروریستی محدوده گلزار شهدای کرمان اظهار کرد: در زمینه قانون جوانی جمعیت، فرزندآوری و تشکیل خانواده...

## توضیحات معاون سیاسی امنیتی استاندار کرمان درباره حادثه تروریستی

معاون سیاسی امنیتی استاندار در جمع خبرنگاران توضیحاتی درباره حادثه تروریستی گلزار دی ماه در کرمان ارائه داد. رحمان جلالی در تشریح حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان اظهار کرد: ستاد برگزاری چهارمین سالگرد شهید سلیمانی ۱۶ کمیته دارد که دو کمیته اختصاصی برای ایمنی و امنیت بود لذا مسائل ایمنی را از امنیت جدا کردیم. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان با تشریح اقدامات انجام شده...



## سرطان خاموش دشت‌ها و مرگ آبخوان‌ها کرمان در آستانه بحران

مرکز پژوهش‌های مجلس به تازگی مطالعاتی درباره فرونشست در کشور داشته است. در این پژوهش هشدار داده شده که ۱۸ استان کشور دارای محدوده‌هایی با خطر بالای فرونشست زمین هستند.

## وضعیت کیفیت هوای قرمز در کرمان کرمان آلوده‌ترین شهر کشور در روز دوشنبه

آلودگی هوا زمستان و تابستان نمی‌شناسد و در تمام سال چهره آسمان را کدر می‌کند، بنابراین آمار و میزان آلودگی‌ها برای شهروندان مهم است تا بدانند هر روز شهرها در چه سطحی از آلودگی قرار دارند، لازم است بدین‌وسیله روز دوشنبه وضعیت ۱۹ کلان‌شهر سالم و پاک ثبت شده و کرمان همچنان آلوده‌ترین شهر در کشور است. اگر نگاهی به روز گذشته دوشنبه هجدهم دی... بیندازیم، می‌توانیم میزان و شدت آلودگی هوا که بر آسمان شهرهای مختلف گسترده شده است را به خوبی حس کنیم، مقایسه شاخص کیفی هوا در شهرهای مختلف نشان می‌دهد که بر اساس سامانه برخط کنترل کیفیت هوای سازمان حفاظت محیط زیست، شهر کرمان در روز دوشنبه با شاخص ۱۵۱ همچون روز قبل تر با شاخص ۱۶۲ در وضعیت هوای ناسالم (قرمز) قرار دارد.

حالی که روز گذشته هفدهم دی، هوای هیچ شهری ناسالم (تاریخ) ثبت نشد. در همین راستا، سنجش کیفیت هوای روز دوشنبه در کلانشهرهای تبریز با شاخص ۷۵، شهرکرد با شاخص ۷۷، مشهد با شاخص ۷۳، سمنان با شاخص ۸۷، زاهدان با شاخص ۵۳، قزوین با شاخص ۷۳، قم با شاخص ۶۸، شیراز با شاخص ۵۸، کرمانشاه با شاخص ۱۶۵، اراک با شاخص ۸۰، همدان با شاخص ۷۹، در وضعیت هوای سالم (سبز) قرار دارد.

### آگهی شناسایی پیمانکاران ذیصلاح به منظور اجرای پروژه فولادسازی و ریخته‌گری شرکت سنگ آهن گهرزین به صورت EPC

شرکت سنگ آهن گهرزین (سهامی عام) - Gohar Zamin Iron Ore Co

**شرکت سنگ آهن گهرزین (سهامی عام) در نظر دارد احداث کارخانه فولادسازی و ریخته‌گری خود را به روش EPC جهت تولید تختال فولادی در محل سایت بردسیر، از طریق شناسایی و ارزیابی پیمانکاران در قالب شرکت با مشارکت‌های واجد شرایط و ذیصلاح و از طریق مناقصه دو مرحله‌ای اجرا نماید. لذا پیمانکاران واجد صلاحیت می‌توانند با مراجعه به کمیسیون معاملات شرکت نسبت به تکمیل فرم‌های ارزیابی کیفی همراه با مستندات خواسته شده اقدام نموده و پاکت‌های خود را تا قبل از مهلت مقرر به کمیسیون معاملات کارفرما به آدرس تهران، بلوار آفریقا، بلوار آرش غربی، شماره ۱۲، طبقه ۴، تلفن (۰۲۱-۵۷۶۲۳) یا (۰۲۱-۴۱۵۲۷۱۱۲) تحویل دهند.**

**شرایط لازم مناقصه گران برای شرکت در مناقصه:**

- درای گواهینامه اجرایی پروژه‌های صنعتی به روش طرح و ساخت، رسته صنعت و معدن نوک و یا گواهینامه صلاحیت پیمانکاری پاک یک رشته صنعت و معدن و توانم گواهینامه صلاحیت خدمات مشاوره صنایع فلزات اساسی (سوردر، ذوب و ریخته‌گری)
- درای گواهینامه صلاحیت ایمنی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
- لرازه مشارکت‌نامه همکاری یا LOI با ذکر نام پروژه با یکی از شرکت‌های صاحب تکنولوژی مورد تایید کارفرما
- ارسال نامه اعلام آمادگی به آدرس ایمیل ذکر شده در این آگهی. متقاضیان می‌توانند نام اعلام آمادگی ایشان در مدت مقرر دریافت گردد، از فرآیند پیش ارزیابی حذف خواهند شد.
- تسلیم فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۲۰۰۰۰۰۵۸۰۰۰۰۰۰ نزد بانک سپه به نام شرکت سنگ آهن گهرزین - جهت شرکت در فراخوان شناسایی پیمانکاران ذیصلاح به منظور اجرای پروژه فولادسازی و ریخته‌گری
- مهلت تهیه اسناد پیش ارزیابی: دوشنبه (۱۴۰۲/۱۲/۱۴) ساعت ۱۴:۰۰
- تذکر: شرکت‌های مشارکتی (کنسرسیوم) باید نسبت به ارسال قرارداد مشارکت مدنی تأیید شده در دفاتر اسناد رسمی می‌فابین با قید تاریخ و مدت مشارکت به همراه سایر اسناد اقدام نمایند. هر شرکت داخلی مجاز است تنها در یک مشارکت (کنسرسیوم) حضور داشته باشد.
- مدت اجرای پروژه: برآورد اجرای پروژه ۳۶ ماه از تاریخ مؤثر شدن قرارداد می‌باشد.
- متقاضیان باید پاکت در بسته و مهر و امضا شده، حاوی مدارک کاذبی و CD که نام و نشانی درخواست کننده و موضوع پروژه به وضوح درج شده را حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ در دبیرخانه کمیسیون معاملات کارفرما تحویل داده و رسید دریافت کنند.
- این آگهی به منظور ارزیابی کیفی پیمانکاران انتشار یافته و شرکت سنگ آهن گهرزین پس از ارزیابی، از متقاضیان واجد شرایط طی مراحل بعدی دعوت به عمل خواهد آورد. جهت اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با آدرس‌های الکترونیکی (gzh.smp@artasco.com) و وبسایت (www.goharzamin.com) تماس حاصل نمایند.

## ۴۶ هزار خودرو مازاد برای فروش آزاد خواهیم داشت

سایپا اعلام کرد: با کسر ۱۱۵ هزار دستگاه از کل ۱۸۹ هزار دستگاه تا پایان سال ۷۴ هزار دستگاه باقی می‌ماند که با پیش بینی ۱۲۰ هزار تولید، تعداد ۴۶ هزار دستگاه تولید مازاد بر تعهدات خواهد بود.

## رکورد حجم معاملات بورس کالا شکسته شد

آمارهای ثبت شده از معاملات بورس کالا تا ۱۵ دی ماه امسال نشان می‌دهد رکورد حجم معاملات بازار فیزیکی بورس کالا شکسته شد. به گزارش ایرنا از بورس کالا، رکورد تاریخی حجم معاملات سالانه بازار فیزیکی بورس کالا که به معامله ۱۱۷ میلیون و ۷۲۲ هزار تن کالا در سال ۱۴۰۱ اختصاص داشت از ابتدای امسال تا ۱۵ دی ماه جاری شکسته شد تا می‌بادله ۱۱۷ میلیون و ۸۲۴ هزار تن محصول در بازار سرمایه ثبت شود و تامین مواد اولیه تولید نیز جریان یابد.

## بر اساس آمار بانک مسکن؛ ۷۱ هزار میلیارد تومان تسهیلات نهضت ملی مسکن پرداخت شد

بانک مسکن از ابتدای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تا سیزدهم دی ماه سال جاری، برای ساخت بیش از ۲۹۹ هزار واحد مسکونی تسهیلاتی افزون بر ۷۱۲ هزار و ۴۹۲ میلیارد ریال پرداخت کرده است.

## معاون آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی خبر داد ۲۲۰ هزار کیلومتر کانال کشاورزی در کشور خاکبست

معاون آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی، با برشمردن مؤلفه اصلی ارتقای بهره‌وری و تولید در بخش کشاورزی، گفت: این عوامل شامل عاملیت آب و خاک، اقدامات زراعی و فعالیت‌های به‌نژادی است. «صنوبر نیازی شره‌کی» به محدودیت منابع آبی نیز اشاره و اظهار کرد: نیازمند کار مشارکتی بین دولت و کشاورزان هستیم به عنوان نمونه در حوزه قنوات که حدود ۴۰ هزار کیلومتر قنات در گذشته توسط خود مردم حفر شده، تقاضا داریم با توجه به محدودیت اعتباری دولت و تعدد نیازهای موجود در این حوزه، حداقل در مقوله لایروبی شاهد مشارکت مردم با دولت برای بهبود عملکرد باشیم. نیازی در سخنانش با اشاره به وجود قریب به ۲۰۰ هزار کیلومتر کانالهای خاکی کشاورزی در کشورمان، گفت: خوشبختانه تاکنون ۱۸۰ هزار کیلومتر این کانال‌ها توسط پتن پوشانده شده یا انتقال آب توسط لوله صورت می‌گیرد ولی ۲۲۰ هزار کیلومتر آنها همچنان خاکی است که در این رابطه ضمن تخصیص اعتبار به استان‌ها، پیگیری اختصاص ردیف‌های اعتباری دیگر برای کمک به این امر هستیم، او با بیان این خبر و خاک وزارت جهاد کشاورزی در سطح کشور قریب ۱۰ هزار طرح آبی در دست اقدام دارد، گفت: حدود ۵۵۰۰ مورد از این طرح‌ها در حوزه آبیاری تحت فشار و سامانه‌های نوین آبیاری و قریب به ۴۵۰۰ طرح نیز در حوزه اجرا شامل ایستگاه پمپاژ، تأمین و انتقال آب و سایر طرح‌هاست.

## امام جمعه کرمان سرکشی از خانواده‌های شهدای انفجار کرمان با دستور امام خامنه‌ای آغاز شد

امام جمعه کرمان گفت: با دستور مقام معظم رهبری از شب گذشته سرکشی از خانواده‌های شهدای انفجار تروریستی کرمان آغاز شده و مشکلات آنها بررسی و پیگیری می‌شود. حجت‌الاسلام والمسلمین حسن علی‌بادی سلیمانی بعد از ظهر امروز در دیدار وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه به دستور مقام معظم رهبری بازدید از خانواده شهدای انفجار تروریستی کرمان در حال انجام است، اظهار داشت: از شب گذشته به اتفاق حجت‌الاسلام سید رضاشعلا موسوی مقدم نماینده مقام معظم رهبری و نماینده ولی فقیه در سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران به دیدار خانواده شهدای انفجار تروریستی گلزار شهدای کرمان رفته‌ام و تاکید مقام معظم رهبری است که همه خانواده‌های شهدا تکریم شده و مشکلات آنها بررسی و پیگیری شود. نماینده ولی فقیه در استان کرمان بیان کرد: با وجود اینکه دشمن سعی می‌کند که نشان دهد نسل جوان ما از این راه و مکتب فاصله گرفته است، فرزندان ما نشان دادند که اینگونه نیست. علی‌بادی سلیمانی گفت: بیش از نیمی از شهدای این انفجار تروریستی از زنان هستند و تعداد زیادی از کودکان در این انفجار به شهادت رسیدند. وی خاطر نشان کرد: مقام معظم رهبری در دیدار مردم کرمان از بستری تریبی حاج قاسم که زاده گاه او کرمان است سخن گفتند و به معنای واقعی نشان می‌دهد که کرمان یک استان نخیه پرور است. لازم به ذکر است حضرت ایتالله خامنه‌ای در پی شهادت جمعی از زائران مزار شهید سلیمانی در حادثه تروریستی در مسیر گلزار شهدای کرمان پیامی صادر کردند.

## مدیر جهاد کشاورزی عنبرآباد بیش از ۱۰۰۰ هکتار از مزارع عنبرآباد زیر کشت گندم قرار گرفت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان عنبرآباد گفت: در سال زراعی تاکنون افزون بر ۱۰۰۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی این شهرستان به کشت ارقام مختلف گندم اختصاص یافته است. ابوالحسن پیرنیا با بیان اینکه بیشتر گندم با نظارت کارشناسان مراکز جهاد کشاورزی در بین گندم‌کاران توزیع شد، افزود: بیش از نیمی از گندم تولیدی از سوی دولت خریداری شده و به منظور سود کشاورزان، حذف واسطه‌ها، افزایش کیفیت و کمیت محصولات و... دانست و اظهار کرد: در سال زراعی جدید در شهرستان عنبرآباد تاکنون بیش از ۷۰۰ درصد سطح ایلای کشت قراردادی گندم ثبت شده است. مدیر جهاد کشاورزی عنبرآباد افزود: در این طرح با همکاری سازمان جهاد کشاورزی، سازمان تعاون روستایی، اداره کل غله، صندوق بیمه کشاورزی، بانک کشاورزی، شرکت خدمات حمایتی و اتحادیه‌های مربوطه اجرا می‌شود. پیرنیا گفت: بر مبنای این قرارداد کشاورزان در پایان فصل کشت محصول برداشت شده خود را به قیمت تضمینی اعلام شده به جهاد کشاورزی تحویل می‌دهند و بعد از کسر هزینه‌های تأمین شده از سوی دولت مطالبات خود را دریافت می‌کنند. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان عنبرآباد گفت: در سال زراعی تاکنون افزون بر ۱۰۰۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی این شهرستان به کشت ارقام مختلف گندم اختصاص یافته است. او هدف از طرح کشت قراردادی گندم به منظور سود کشاورزان، حذف واسطه‌ها، افزایش کیفیت و کمیت محصولات و... دانست و اظهار کرد: در سال زراعی جدید در شهرستان عنبرآباد تاکنون بیش از ۷۰ درصد سطح ایلای کشت قراردادی گندم ثبت شده است.

### خبر

## توضیحات معاون سیاسی امنیتی استاندار کرمان دربارهٔ حادثه تروریستی

معاون سیاسی امنیتی استاندار از جمع خبرنگاران توضیحاتی دربارهٔ حادثهٔ تروریستی ۱۳ دی ماه در کرمان ارائه داد. رحمان جلالی در تشریح حادثهٔ تروریستی گلزار شهدای کرمان اظهار کرد: ستاد برگزاری چهارمین سالگرد شهید سلیمانی ۱۶ کمیته دارد که دو کمیته اختصاصی برای ایمنی و امنیت بود لذا مسئول ایمنی راز امنیتی جدا کردیم. معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان با تشریح اقدامات انجام شده در سالگرد شهادت کرمان از ایمنی تصریح کرد: ۲۱۸ موکب درخواست داشتند که به حدود ۲۶۰ موکب اجازه برپایی داده شد و یگان ایمنی در زمینه بهداشتی، برق، گاز و ... توجه بود. او در بخش دیگر سخنانش اشاره به اقدامات سریع امدادسانی در زمان حادثهٔ اظهار کرد: کرمان یک ساعت بعد از انفجارها گلزار شهدای استان را به وضعیت عادی خود برگشت و مواکب دوباره شروع به خدمت رسانی کردند و این با همکاری مردم صورت گرفت. جارلی در ادامه به اقدامات صورت گرفته در حوزه امنیتی اشاره کرد و گفت: برای اولین بار در گلزار شهدا اتاق وضعیت پایشی ایجاد شد و هیچ نقطه کور دورینی در گلزار نداریم. معاون امنیتی، سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان بیان کرد: طبق فیلم دومی که منتشر شد تروریست هر چه سعی می‌کند نمی‌تواند از سد امنیتی رد شود و در جلوی فعالیت‌ها مانند لاذ مصر می‌کند تا اتوبوس مسافران را برپا دهد و سپس خودش را منفرج می‌کند اولین کرد پزوی داخل فیلم‌ها متعلق به موکب کار است و مانند دیگر سربازان سراب در جلوی و جلوی بیشتر از گفتهٔ زیر است و جامعه‌ای بوده و بخشی از ساچمه‌ها به این خود واصلت کرده‌اند. معاون استاندار کرمان با اشاره به تدابیر دیده شده در ایجاد فیس، پایش، گیت‌ها و ... بیان کرد: برای اولین بار در استان برای این مراسم سنگ مواند فرهنگ‌پوی آوردیم و حریم گلزار را با ایمنی و انبساطی فنی کشید اما گلزار این اقدام را به نظر نماند بودیم. تروریست می‌توانست وارد جنگل شود و خود را به عمق جمعیت برساند و سپس خود را منفرج کند. جلالی با اشاره به اینکه همه کوه‌های مشرف به فضای گلزار را نیروهای فرازگشت کنترل داشتند. ادامهٔ اظهار کرد: دو بمب انفجاری در نزدیکی مربوط به کمتر از ۲۴ ساعت بعد از حملهٔ تروریستی است.

## گزارش وزارت آموزش و پرورش از نتایج امتحانات نهایی، از وضعیت و خیم نمرات اغلب استان‌های جنوبی و مرزی نسبت به مرکز خبر می‌دهد

# فقر آموزشی پایه‌های فقر اقتصادی

### احمد میدری، اقتصاددان: هم‌پوشانی فقر آموزشی با فقر اقتصادی باید مورد توجه سیاستگذاران قرار گیرد

#### گزارش کاتفون

گزارش وزارت آموزش و پرورش از نتایج امتحانات نهایی نشان می‌دهد که نمرات دانش‌آموزان در بازهٔ زمانی چهار ساله یعنی از ۹۸ تا ۱۴۰۲ با افت همراه بوده است و وضعیت اغلب استان‌های مرزی و جنوبی نسبت به مرکز طوری وخیم است که میانگین آن حتی به نمره ۲۰ هم نمی‌رسد.

بر این اساس کارشناسان حوزهٔ آموزش موضوعی گرفته و بعضی از آنها دربارهٔ وضعیت آموزشی، نظام آموزش و پرورش و احتمال افزایش فقر آموزشی هشدار داده‌اند. در این رابطه اما «مسعود کیبیری»، دانشیار پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش می‌گوید: «امتحان نهایی به علت یکپارچه نبودن، معیار خوبی برای سنجش عملکرد دانش‌آموزان در سطح ملی نیست.» در مقابل «احمد میدری»، اقتصاددان این گزارش را شروع خوبی برای اشاف شدن عملکرد دستگاه آموزش و پرورش می‌داند و معتقد است که همپوشانی فقر آموزشی با فقر اقتصادی با توجه به گزارش میانگین معدل امتحانات نهایی به تفکیک استان‌ها باید مورد توجه سیاست‌گذاران قرار گیرد.

هم‌زمان با هشدار اقتصاددانان دربارهٔ افزایش نرخ فقر و جمعیت فقر در دههٔ ۱۳۹۰، گزارش وزارت آموزش و پرورش از معدل امتحان نهایی خردنامه شده جاری نشان می‌دهد که وضعیت معدل استان‌های مرزی و جنوبی کشور تا حد زیادی منطبق با نقشهٔ فقر آموزشی است. این تحلیلی است که «رضا امیدی»، جامعه‌شناس در کانال تلگرامی خود منتشر کرده است. به عقیدهٔ او اینکه تقریبا در دههٔ اخیر معدل امتحانات نهایی در محدودهٔ ۱۱۵ تا ۱۲۵ بوده است و در رشته‌های تجربی و ریاضی کمی بالاتر و در رشته‌های علوم انسانی و معارف کمی پایین‌تر، روند افت کیفیت آموزش عمومی را نشان می‌دهد.

نتایج تحلیل امتحانات نهایی خرداد ۱۴۰۲ نشان‌دهندهٔ افت معدل دانش‌آموزان در برخی رشته‌ها از سال ۱۳۹۸ تا سال ۱۴۰۲ است. به‌طور مثال میانگین معدل دانش‌آموزان سال ۱۳۹۸ در رشتهٔ علوم تجربی، ۱۳٫۷۷ بود که در سال ۱۴۰۲ به ۱۱٫۲۳ رسیده است. در رشتهٔ علوم ریاضی، میانگین معدل دانش‌آموزان سال ۱۳۹۸، ۱۲٫۲۸ و در سال ۱۴۰۲، ۱۰٫۷۹ رسیده است. همچنین در رشتهٔ علوم انسانی، میانگین معدل دانش‌آموزان سال ۱۳۹۸ معادل ۱۰٫۷۶ بود که در سال ۱۴۰۲ به ۸٫۸۵ رسیده و در رشته علوم و معارف اسلامی، میانگین معدل دانش‌آموزان سال ۱۳۹۸ برابر ۱۲٫۸۸ بود که در سال ۱۴۰۲ به ۱۰٫۵۶ رسید.



تاسکان بررسی تغییرات فراهم شود. این دقیقاً کاری است که در آزمون‌های تیمیز و پرلز هم انجام می‌شود و به این ترتیب است که روند تغییرات مطالعه می‌شود.»

نشانگرهای توزیع فرصت و منابع هم باید بررسی شود تا بتوانیم در مورد عدالت آموزش صحبت کنیم.» او همچنین دربارهٔ نحوهٔ نمره‌گذاری امسال امتحانات نهایی و تغییرات آن نسبت به گذشته می‌گوید: «مردمی امسال دقیق‌تر بود، به این معنا که قبلاً نادقیق بوده است. به بیان دیگر قبلاً بیشتر دانش‌آموزان با خطای واضح ممکن بود نمره‌ای بگیرند اما امسال با تغییر دادن نحوهٔ نمره‌دهی طبیعی است که نمرات واقعی‌تر شده و کاهش پیدا کند.» کیبیری همچنین دربارهٔ اینکه چه داده‌ای باید منتشر شود که وضعیت عدالت آموزشی را بسنجد، می‌گوید: «عدالت آموزشی می‌تواند در دو حالت بررسی شود. یکی به نحو مقطعی و در آن واحد و دیگری بررسی تغییرات است که لازمهٔ آن طراحی آزمون با ویژگی‌های خاصی باشد که در امتحان نهایی امکان پذیر نیست. از جمله اینکه سنجش نباید بعضی سوالات تکراری یا مشترک باشد اما از آنجایی که سوالات امتحان‌های نهایی پس از آزمون منتشر می‌شود، نمی‌توانیم نتایج آزمون را برای بررسی روند تغییرات مبنا قرار دهیم. بنابراین برای بررسی عدالت آموزشی بر اساس عملکرد دانش‌آموزان باید از سنجش‌های ملی استفاده کنیم. این سنجش‌ها چنان مثل امتحانات نهایی سرنوشته‌ساز نیست، بنابراین افراد وابسته به نتایج نیستند و احتمال تقلب در آن کمتر است و به این ترتیب احتمال اینکه افراد صادقانه‌تر عمل کنند بیشتر است. به علاوه اینکه نمونه‌ها به‌طور تصادفی انتخاب می‌شوند و پرسشگران بر جامعه نمونه کنترل بیشتری دارند و می‌توانند سوالات محرمانه را برای ادوار مختلف استفاده کنند.»

### خبر

## فرماندار اعلام کرد وقوع ۳۲ مورد مرگ و میر ناشی از تصادفات در جاده‌های رفسنجان از ابتدای امسال



فرماندار رفسنجان گفت: از ابتدای سال تاکنون ۳۲ مورد مرگ و میر ناشی از تصادفات در جاده‌های شهرستان اتفاق افتاده که این امر به کاهش نرخ جمعیت دامن می‌زند.

حسین رضایی در جلسهٔ جوانی جمعیت دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان با تسلیت شهادت عده‌ای از هموطنان در حادثهٔ تروریستی محدودهٔ گلزار شهدای کرمان اظهار کرد: در زمینهٔ قانون جوانی جمعیت، فرزندآوری و تشکیل خانواده در رفسنجان ۲۷۰ هکتار زمین به محدودهٔ شهر جهت ثبت‌نام جوانان اضافه شده است.

او با اشاره به اینکه فرزندآوری پدیدهٔ فردی نیست که انتخاب شخصی زوجین باشد و در حقیقت یک رویداد و اتفاق اجتماعی است، تصریح کرد: یکی از مهمترین ابعاد این موضوع ایجاد اشتغال است که مرکز شهید ستاری مجتمع مس سرچشمه ۱۷۰ طرح رویداد ملی صنایع پایید دسته می‌شد که از امسال پایش و ارزیابی قرار داده که اگر ۱۰ درصد از طرح‌ها به برگردد. اجرایی برسند، به بقین اشتغال خوبی را می‌توان ایجاد کرد. فرماندار رفسنجان به وجود بیش از ۱۲ هزار بیکار در این شهرستان اشاره و تصریح کرد: واحدهای تولیدی هم در شهرستان در حال احداث هستند که بخشی از مشکل اشتغال رفسنجان حل می‌شود. رضایی با بیان این که از ابتدای سال تاکنون ۳۲ مورد مرگ و میر ناشی از تصادفات در جاده‌های رفسنجان اتفاق افتاده که تصادفات هم به کاهش نرخ جمعیت دامن می‌زند، گفت: برای جلوگیری از این حوادث ضمن ارتقا سطح فرهنگ در راندگی باید محورهای جاده‌ای را نیز ساماندهی کرد که در این راستا هم تدابیر لازم اندیشیده شده است. به گفتهٔ وی، موضوع طلاق نیز یکی از ابعاد کاهش نرخ جمعیت است و بایستی مراکز مشاوره‌ای به این امر اختصاص داده شود و به جوانان پس از این امر مشاوره‌های امیادوار کننده ارائه دهند تا ارادهٔ دوباره به چرخهٔ ازدواج بازگردند. رضایی در ادامه فرهنگ‌سازی و تولید محتوا در این موضوعات را مورد توجه کرد و از ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی و تبلیغات اسلامی خواست که در این زمینه کمک کنند. فرماندار رفسنجان همچنین به عهده‌ترین تأثیر فرزندآوری را داشتن جامعه‌ای جوان و پویا برای کشور دانست و افزود: جمعیت جزء موضوعات اساسی و کلیدی کشور است و رفع مشکل اشتغال و ازدواج جوانان با هدف افزایش جمعیت و بازگشت نیروی پیروز در کشور ضروری است.

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رگان

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر رای شماره ۲۸۷-۸۲۰۰۳۱۹-۲۶-۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف اشورزاده فرزند دادلی به شماره شناسنامه ۴۹۹ صادره از رگان در شش دانگ باغ به مساحت ۵۳۳۱٫۳۶ مترمربع پلاک ۸ فرعی از ۴۵۲۴ اصلی و در شهرستان رگان روستای حاجی آباد میرآباد بخش ۳۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم زهت‌شوکت ابوعمری محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت اعتراض باید در مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۴

بهر روز برای نژاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رگان  
شناسه آگهی: ۱۶۴۰۲۷۴  
م.الف: ۲

#### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رگان

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر رای شماره ۲۵۸-۸۲۰۰۳۱۹-۲۶-۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرشی درویش زاده صالح ادای فرزند رضا بشماره ملی ۰۸۷۶۷۹-۶۵۰ صادره از رگان در شش‌دانگ اعیان و چهار دانگ عرصه خانه (دو دانگ عرصه وقت) است به مساحت ۲۵۵۵ مترمربع پلاک ۷۸۰ فرعی از ۴۵۲۴ اصلی واقع در شهرستان رگان روستای دیومیان بخش ۳۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسن سام نژاد محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت اعتراض باید در مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۴

بهر روز برای نژاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رگان  
شناسه آگهی: ۱۶۴۰۲۷۴  
م.الف: ۳

#### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رگان

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر رای شماره ۲۸۷-۸۲۰۰۳۱۹-۲۶-۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رگان تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد سابقی فرزند موسی به شماره شناسنامه ۲۹۸ صادره از رگان در شش‌دانگ خانه متقاضی آقای عباس ابراهیم‌زاده فرزند سابقی فرزند الهی متعلق به ایشان است) به مساحت ۳۶۲٫۶۵ مترمربع پلاک ۱۰ فرعی از ۴۹۲۲ اصلی واقع در شهرستان گنبدکی روستای شهاب آباد بخش ۳۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای موسی سابقی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت اعتراض باید در مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۴

بهر روز برای نژاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رگان  
شناسه آگهی: ۱۶۴۰۲۷۴  
م.الف: ۳

مساحت ۱۱۶۲٫۹۵ مترمربع پلاک ۹ فرعی از ۴۹۲۲ اصلی واقع در شهرستان گنبدکی روستای شهاب آباد بخش ۳۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد مرید زاده کریم آبادی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت اعتراض مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۴

بهر روز برای نژاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رگان  
شناسه آگهی: ۱۶۴۰۲۷۴  
م.الف: ۷

#### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رگان

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر رای شماره ۲۵۷-۸۲۰۰۳۱۹-۲۶-۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف اشورزاده فرزند دادلی به شماره شناسنامه ۴۹۹ صادره از رگان در شش دانگ باغ به مساحت ۵۰۴۶٫۵۰ مترمربع پلاک ۸ فرعی از ۴۵۲۴ اصلی واقع در شهرستان رگان روستای حاجی آباد میرآباد بخش ۳۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم زهت‌شوکت ابوعمری محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت اعتراض باید در مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۴

بهر روز برای نژاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رگان  
شناسه آگهی: ۱۶۴۰۲۷۴  
م.الف: ۸

#### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رگان

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر رای شماره ۲۹۹-۸۲۰۰۳۱۹-۲۶-۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس ابراهیم‌زاده فرزند غلامحسین بشماره ملی ۱۱۷۷/۰۵۷۱۰۰۰۰ صادره از بم در شش دانگ باغ به مساحت ۲۵۳۳۸٫۷۲ مترمربع پلاک ۸ فرعی از ۴۵۵۵ اصلی واقع در شهرستان گنبدکی روستای حسن آباد گوبنیانی بخش ۳۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین افضزادی به‌زاده محرز گردیده است. با توجه به بلا ثبت بودن مقداری از سهام پلاک یک فرعی از ۴۵۵۵ اصلی بخش ۳۳ کرمان رای به تنظیم اظهارنامه نسبت به ۸ سهام و صد و شصت و سه‌صد و شصت و هشتاد و شش متعلق به متقاضی است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت اعتراض باید در مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۴

بهر روز برای نژاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رگان  
شناسه آگهی: ۱۶۴۰۲۷۴  
م.الف: ۹

#### تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۹

بهر روز برای نژاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رگان  
شناسه آگهی: ۱۶۴۰۲۷۴  
م.الف: ۴

#### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رگان

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر رای شماره ۲۲۷-۸۲۰۰۳۱۹-۲۶-۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا امیدداری فرزند عباس شماره شناسنامه ۳۳۰ صادره از رگان در شش دانگ باغ به مساحت ۱۷۷۵٫۴۵ مترمربع پلاک ۱۳ فرعی از ۴۳۷۰ اصلی واقع در شهرستان گنبدکی روستای محمودیه بخش ۳۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خود متقاضی (رضا امیدداری) محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت اعتراض باید در مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۴

بهر روز برای نژاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رگان  
شناسه آگهی: ۱۶۴۰۲۷۴  
م.الف: ۵

#### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رگان

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر رای شماره ۲۰۹-۸۲۰۰۳۱۹-۲۶-۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا موسی زاده نظر آبادی فرزند حسن به‌شماره شناسنامه ۶ صادره از رگان در شش‌دانگ خانه به مساحت ۶۸۲٫۲۵ مترمربع (مقدار ۶۲۳٫۱۰ مترمربع از آن محدوده پلاک ۴۳۹۱ اصلی و مقدار ۵۰٫۱۵ متر مربع از آن باغ) اصلی واقع می‌باشد) فرعی از ۴۴۱۰ اصلی واقع در شهرستان گنبدکی روستای سلمان آباد بخش ۳۳ کرمان خریداری از مالکین رسمی آقایان عباس ایزدینه بهزادی و حسن ایزدینه بهزادی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت اعتراض باید در مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۴

بهر روز برای نژاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رگان  
شناسه آگهی: ۱۶۴۰۲۷۴  
م.الف: ۶

#### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رگان

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر رای شماره ۲۵۳-۸۲۰۰۳۱۹-۲۶-۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین ابراهیمی فرزند عباس به‌شماره ملی ۰۴۸۵۶/۳۳۰۰۰ صادره از فیرج در شش‌دانگ خانه و باعجه به

## کاغذ اقتصادی

### سرطان خاموش دشت‌ها و مرگ آبخوان‌ها

# گرمان در آستانه بحران

**گزارش**

کاغذوین

مرکز پژوهش‌های مجلس به‌تازگی مطالعاتی درباره فرونشست در کشور داشته است. در این پژوهش هشتاد رده شده که ۱۸ استان کشور دارای محدوده‌هایی با خطر بالای فرونشست زمین هستند. نتیجه این تحقیقات نشان می‌دهد که استان‌های اصفهان، تهران، کرمان و خراسان رضوی در معرض خطر شدید فرونشست قرار دارند.

در گستره ایران نرخ فرونشست در مقایسه با کشورهای دیگر بالاست. براساس اطلاعات موجود، در سال ۱۸۰۱۳۹۸ استان کشور دارای محدوده‌هایی با خطر بالای فرونشست زمین هستند. در این میان می‌توان به استان‌های تهران، خراسان رضوی، اصفهان، البرز، کرمان و قم که در ردیف استان‌های با خطر بالا قرار می‌گیرند، اشاره کرد. تعدادی از مراکز جمعیتی شهری بزرگ نیز بر زون‌های فرونشستی واقع شده‌اند و زیرساخت‌های متعددی در معرض خطر هستند.

در بخش دیگری از پژوهش به مدیریت منابع آب در کشور اشاره شده و آمده است: میزان برداشت از منابع آب کشور (برای تأمین مصرف اصلی تا شهریورماه امسال) باید معادل ۸۱.۵ میلیارد مترمکعب باشد که سه‌مهم منابع آب سطحی و زیرزمینی هر کدام به ترتیب ۴۶.۴ و ۳۵.۱ میلیارد مترمکعب در نظر گرفته شده؛ اما در حال حاضر میزان مصرف آب سالانه در کشور حدود ۹۸ میلیارد مترمکعب است که ۵۴ میلیارد مترمکعب (۵۵ درصد) از منابع آب زیرزمینی و ۴۴ میلیارد مترمکعب (۴۵ درصد) از منابع آب سطحی تأمین می‌شود. در بین مصارف مختلف، بخش کشاورزی با ۸۹.۵ درصد، بیشترین سهم مصرف آب را دارد و بخش‌های صنعت و شرب نیز به ترتیب حدود دو و دو درصد از منابع آب کشور را مصرف می‌کنند. اختلاف موجودی بین برنامه‌ریزی منابع آب و مصرف واقعی که منجر به برداشت بیشتر از منابع آب کشور شده، عمدتاً به منابع آب زیرزمینی تحمیل شده؛ به‌طوری که مقدار آن برای برنامه‌ریزی منتهی به شهریورماه امسال ۱۸.۹ میلیارد مترمکعب است. این اضافه برلاشت منجر به تعدی به حباب‌های محیط‌زیستی و تخلیه آب‌های استاتیک کشور شده و کسری حجم آب‌خوان‌های کشور را به همراه داشته است.

نتیجه این تحقیقات نشان می‌دهد که استان‌های اصفهان، تهران، کرمان و خراسان رضوی در معرض خطر شدید فرونشست قرار دارند. در اصفهان حدود ۱۰ هزار کیلومترمربع شامل ۳۰۳۰۰ واحد مسکونی، به‌طور ویژه پالایشگاه نیروگاه برق شهید منتظری، ورزشگاه نقش جهان، فرودگاه بین‌المللی شهید بهشتی، پست‌های خطوط انتقال نیروی فشارقوی شهرک صنعتی محمودآباد، خطوط انتقال سوخت به فرودگاه نایب سگزی، خطوط قطار برون‌شهری به ویژه خط اصفهان به شاهین‌شهر، انبیه تاریخی مانند پل رود روی‌خانه زاینده‌رود در معرض تهدیدهای ناشی از فرونشست هستند، فرونشست در تهران به صورت مستقیم زندگی بالغ بر دو میلیون نفر را تحت تأثیر قرار داده و مناطق ۱۸، ۱۹، ۲۰ و ۲۱ را به‌طور جدی تهدید می‌کند. از مهم‌ترین زیرساخت‌هایی که در تهران در معرض خطر فرونشست قرار دارند شامل فرودگاه امام خمینی (ره)، مرآب‌آباد و خطوط انتقال انرژی در بخش جنوب غرب و خطوط قطار شهری و مترو هستند. به صورت کلی حدود هشت میلیون واحد مسکونی و ۲۴ میلیون نفر در کشور در معرض خطرات و آسیب‌های فراوانست قرار دارند.

بخش عمده تأثیرات دیده‌فرونشست در دسته صدمات وارده به زیرساخت‌ها قرار دارند، بر این اساس در صورت ایجاد آسیب یا ازبین‌رفتن تأسیسات زیربنایی ترمیم یا بازسازی آنها اجتناب‌ناپذیر خواهد بود که همین امر می‌تواند علاوه بر افزایش میزان تولید پسماندهای ساختمانی برداشت بیشتر از منابع طبیعی و انتشار آلوده‌ها به محیط زیست را به همراه داشته باشد همچنین می‌توان به نشت آلودگی ناشی از شکست خطوط انتقال مواد سوختی یا فاضلاب، مخازن زیرزمینی، مراکز دفن، نیروگاه‌های اتمی و... اشاره کرد که در صورت فرونشست نامتقارن زمین در نواحی عبوری خطوط انتقال فاضلاب و مواد نفت و پتروشیمی و شکست لوله‌های انتقال با بخش مواد عبوری از این خطوط لوله و ورود آن به محیط زیست اتفاق می‌افتد که آثار سوء فزاینده را بر زیست‌بوم منطقه در پی خواهد داشت. بر اساس این پژوهش، در صورت ادامه روند فرونشست زمین و همچنین عدم بهره‌گیری از تهدیدات پیشگیرانه در سالیان آتی در این محدوده‌ها امکان گسیختگی و شکست در این خطوط انتقال ۱۰ اینچی وجود داشته که



۹/۱۳

می‌تواند خطر انفجار و بی‌روز جامعه‌انسانی زیست‌محیطی را به همراه داشته باشد. مطالعاتی انجام‌گرفته توسط کارگینگ و همکاران در سال ۲۰۰۶، نشان می‌دهد که فرونشست زمین در ونیز ایتالیا باعث آلودگی خاک این مناطق با لاینده‌های نمکی و ازبین‌رفتن زمین‌های حاصلخیز در این مناطق شده است. تمامی آنچه به آن اشاره شد می‌تواند بر افزایش نرخ مهاجرت به مناطقی با سطح فرونشست کمتر تأثیرگذار باشد که در صورت افزایش بارگذاری بیشتر از ظرفیت برد زیست‌محیطی منطقه پذیرنده، قطعا بر ایجاد تبعات محیط‌زیستی در آنجا خواهد بود. انجام اقدامات لازم در جهت برخی متخصصان این حوزه از این بحران با عنوان سرطان خاموش دشت‌ها و مرگ آبخوان‌ها یاد می‌کنند. شناخت پدیده فرونشست و عوامل مؤثر بر آن یا توجه به خسارت‌هایی که می‌تواند به انبیه، تأسیسات زیربنایی و شریان‌های حیاتی وارد کند بسیار حائز اهمیت است. انجام اقدامات لازم در جهت کنترل آسیب‌های ناشی از فرونشست به صورت نواحی بحرانی فرونشست که دارای تراکم جمعیت انبیه و زیرساخت‌های حیاتی هستند ضرورت بالایی دارد.

همچنین فرونشست می‌تواند موجب افزایش آسیب‌پذیری در مقابل سیل و زلزله باشد. پژوهشگران این مطالعه نتیجه‌گیری کرده‌اند که با توجه به وقوع تغییرات اقلیمی در کشور، تشدید سایر انسانی تأثیرگذار بر این پدیده در سئونات اخیر و در نتیجه وضعیت بحرانی فرونشست در برخی استان‌ها کنترل و مقابله

### خبر

## شاخص فلاکت در

### کرمان کاهشی شد

**بیشترین فلاکت در یزد و**

**چهارمحال بختیاری**

شاخص فلاکت در کرمان کاهشی بوده. فصل پاییز امسال شاخص فلاکت که مجموع نرخ تورم و بیکاری است به حدود ۵۲ رسیده است. بررسی شاخص فلاکت در پایان پاییز ۱۴۰۲ نشان می‌دهد استان چهارمحال و بختیاری بیشترین فلاکت را در میان استان‌های کشور داشته است و تهران نیز کمترین در میان سایر استان‌ها بوده است. بیکاری و تورم دو شاخص هستند که اثر مستقیمی بر وضعیت زندگی مردم دارند. بیکاری منبع درآمد افراد را قطع می‌کند و تورم، به معنای افزایش قیمت کالاها و خدمات، آن‌ها را برای مصرف دچار مشکل می‌کند. شاخص فلاکت کشور در پایان پاییز ۱۴۰۲ برابر با ۵۲ واحد بوده که نسبت به پاییز ۱۴۰۱ به مقدار ۱.۲ واحد کاهش یافته است. عدد شاخص فلاکت کرمان اگر چه کمی نسبت به متوسط کشور بالاتر است؛ اما کرمان در شاخص فلاکت نسبت به ۱۹ استان وضعیت بهتری بهتر است. بالا بودن نرخ فلاکت در کشور در سال‌های اخیر بیشتر از جانب تورم بوده است تا نرخ بیکاری. باین حال کاهش نسبی تورم و نرخ بیکاری در یک سال اخیر سبب کاهش شاخص فلاکت نیز در کشور گردیده است. به‌طوری که شاخص فلاکت در استان اصفهان ۶.۳ واحد نسبت به سال قبل بیشتر شده که بیشترین میزان افزایش فلاکت در بین استان‌های کشور در این یک سال است. شاخص فلاکت در پاییز ۱۴۰۱ این استان برابر با ۵۲.۹ بود که در پاییز امسال به ۵۹.۲ واحد رسید. یزد، چهارمحال و بختیاری و قم دیگر استان‌های هستند که در این یک سال فلاکت آن‌ها بیشتر شده و در نتیجه سطح رفاهی مردم آن‌ها کاهش یافته است. شاخص فلاکت در یزد و چهارمحال بختیاری بالاتر از عدد ۶۰ قرار گرفته است.

### خبر

## پاسکاری توپ کم‌کاری بین دستگاه‌ها:

### نیم درصد واردات اتوبوس

### محقق شد

در حالی معاون وزیر راه و شهرسازی از تحقق حدود نیمی از برنامه واردات اتوبوس خبر داده که توپ کم‌کاری در این بخش را به زمین سایر دستگاه‌ها و جمله وزارت صمت، بانک مرکزی، گرمک و استانداردار انداخته است. به گزارش بازار، شهرداری اصفهان آمده معاون حمل‌ونقل وزیر راه و شهرسازی در نشست نمایشگاه حمل‌ونقل با اشاره به هوشمندسازی سیستم‌های حمل‌ونقل گفته بود: بررسی‌ها حاکی از آن است که حتماً باید از سیستم‌های هوشمند به‌خصوص کشورها است که اسناد کاغذی حذف شوند و سپس اسناد حمل در سامانه کشورها مورد پذیرش قرار گیرند. به همین خاطر به توافق بین کشورها نیاز است. معاون وزیر راه و شهرسازی قیمت روز یک اتوبوس ۱۷ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: سرمایه‌گذار بخش خصوصی باید مدل اقتصادی داشته باشد و سرمایه‌اش باز گردد که بتواند ثبت سفارش کند. این مدل اقتصادی باید از طریق همکاری چند وزارتخانه اتفاق بیفتد. باید سرمایه‌گذاران بخش خصوصی را وارد صنعت حمل‌ونقل کنیم و برای این کار لازم است تضمین کنیم پولی که به این حوزه وارد می‌کنند، برایشان سود به‌همراه داشته باشد. افزایش رده در باره اینکه در سال جاری چه تعداد اتوبوس وارد کشور شده، گفت: قانون بودجه ۱۴۰۲، واردات ۵۰۰ اتوبوس پیش‌بینی شده که از این تعداد تاکنون ۳۳ دستگاه وارد شده و به‌دلیل این هستیم که با همکاری سایر دستگاه‌ها شرایط را تسهیل کنیم. سازمان راهداری در حال تدوین قانون است و بانک‌ها هم باید وارد صنعت حمل‌ونقل شوند. منشأ ارز مشخص کنند و فرایندها تسهیل شود. زیرا برای اینکه خدماتی در شأن مردم ایران ارائه دهدیم به توسعه و نوسازی ناوگان نیاز داریم. در حالی کمی بیش از نیم‌درصد نیاز قانونی واردات اتوبوس محقق شده که معاون وزیر راه و شهرسازی گفته است: اگر سرمایه‌گذاران بخش خصوصی در توسعه و نوسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی بخش مسافری سرمایه‌گذاری لازم انجام ندهند، این امر می‌تواند تبعاتی به همراه داشته باشد.

## تدریس ۵۷۰۰ دانشجویمعلم در مدارس

رئیس مرکز نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه فرهنگیان با اشاره به تدریس ۵۷۰۹ دانشجویمعلم در مدارس گفت: آموزش و پرورش در تلاش است بعد از مهرماه ۱۴۰۲ از دانشجویمعلمان در مدارس استفاده نشود. ایوب ابراهیمی؛ رئیس مرکز نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه فرهنگیان در گفت‌وگو با خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم درباره اینکه آیا اقرار است سال آینده نیز برای جبران نیاز به نیروی انسانی، دانشجویمعلمان به‌عنوان معلم وارد مدارس شوند گفت: تعداد ۵۷۰۹ دانشجویمعلم در سال ۱۴۰۲ به‌عنوان معلم وارد کلاس‌های درس شدند که ۵۲۲ نفر آنان (۹۱۸ نفر مرد و ۱۵۲ نفر زن) در دوره ابتدایی و بقیه در دوره متوسطه مشغول خدمت هستند، با حضور آنها در کلاس‌های درس این امکان برای وزارت آموزش و پرورش فراهم شد تا با دقت بیشتری معلمان مورد نیاز خود را طریق آزمون استخدامی تأمین کند.

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر با شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۸۲۰۰۲۹۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهری جهانی فرزند عباس به‌شماره شناسنامه ۵۹۰ صادر از ریگان در شش‌دانگ خانه و باغچه به مساحت ۱۰۱۹٫۳۵ مترمربع پلاک فرعی از ۵۲۳۳ اصلی واقع در شهرستان ریگان روستای قدرت آباد چاه‌مک بخش ۲۲ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس جهانی محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۴



فهرست نوبت

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر با شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۸۲۰۰۲۹۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود اسفندیاریپور فرزند نعمت الله به شماره شناسنامه ۵۵۱ صادره از سیرجان در یک قطعه باغ به مساحت ۷۷۵۹٫۹۲ مترمربع پلاک ۱۷۳۱ اصلی واقع در شهرستان ریگان روستای یلنگی بخش ۲۸ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای اسفندیاری نسب محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۴



فهرست نوبت

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر غیر آباد

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر با شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۸۲۰۰۲۹۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر غیر آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب دوستکی فرزند ناصر بشماره شناسنامه ۶۷۶ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۳۰۱ مترمربع پلاک -فرعی از ۴۹- اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک -فرعی از ۴۹- اصلی قطعه واقع در شهر غیر آباد کوجه باغستر ۶ خریداری از مالک رسمی آقای محمود کنت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۴



فهرست نوبت

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر غیر آباد

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر با شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۸۲۰۰۲۹۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر غیر آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرزانه محمد بشماره شناسنامه ۶۷۶ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۳۰۱ مترمربع پلاک -فرعی از ۴۹- اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک -فرعی از ۴۹- اصلی قطعه واقع در شهر غیر آباد کوجه باغستر ۶ خریداری از مالک رسمی آقای محمود کنت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

مصعب حیدریان رئیس اداره ثبت اسناد و املاک غیر آباد

مصعب حیدریان رئیس اداره ثبت اسناد و املاک غیر آباد

مصعب حیدریان رئیس اداره ثبت اسناد و املاک غیر آباد

مصعب حیدریان رئیس اداره ثبت اسناد و املاک غیر آباد

مصعب حیدریان رئیس اداره ثبت اسناد و املاک غیر آباد



فهرست نوبت

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر با شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۸۲۰۰۲۹۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شوکت صفوی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۶۲۱ صادره از جیرفت در شش‌دانگ خانه و باغ به مساحت ۲۳۳۹ مترمربع پلاک ۸ فرعی از ۴۲۲۲ اصلی واقع در شهرستان گنبدکوبی روستای انبیه آباد بخش ۲۲ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علی ابراهیم پور پشت ریگی محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۴



فهرست نوبت

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر غیر آباد

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر با شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۸۲۰۰۲۹۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر غیر آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرزانه عبدالرزاق بشماره شناسنامه ۳۲۳۳۳ صادره از جیرفت در یک باب خانه به مساحت ۲۵۲ مترمربع پلاک - فرعی از ۴۵- اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک -فرعی از ۴۵- اصلی قطعه یک واقع در شهر غیر آباد چاه‌مک بخش ۲۲ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس امیری محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۴



فهرست نوبت

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر غیر آباد

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر با شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۸۲۰۰۲۹۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر غیر آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسفندیاری محمدی ساردونی فرزند گلرود بشماره شناسنامه ۶۲۸۶ صادره از جیرفت در یک باب خانه به مساحت ۲۵۰ مترمربع پلاک -فرعی از ۵۰- اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک -فرعی از ۵۰- اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک -فرعی از ۵۰- اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک -فرعی از ۴۵- اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک -فرعی از ۴۵- اصلی قطعه یک واقع در شهر غیر آباد چاه‌مک بخش ۲۲ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای مجید ابراهیمی (ماشالله ملایی) محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

مصعب حیدریان رئیس اداره ثبت اسناد و املاک غیر آباد

مصعب حیدریان رئیس اداره ثبت اسناد و املاک غیر آباد

مصعب حیدریان رئیس اداره ثبت اسناد و املاک غیر آباد

مصعب حیدریان رئیس اداره ثبت اسناد و املاک غیر آباد

مصعب حیدریان رئیس اداره ثبت اسناد و املاک غیر آباد



فهرست نوبت

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر غیر آباد

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر با شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۸۲۰۰۲۹۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سعیده نوزادنی فرزند بیبی بشماره شناسنامه ۱۷۶ -۳۲۰۱۷۰-۳۲۰۱۷۰ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۵۱۸ مترمربع پلاک -فرعی از ۵۰- اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک -فرعی از ۵۰- اصلی قطعه واقع در شهر غیر آباد خیابان رجایی خریداری از مالک رسمی آقای مجید ابراهیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۴



فهرست نوبت

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر غیر آباد

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر با شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۸۲۰۰۲۹۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر غیر آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سحر سحر حدی ریگ آباد فرزند چراغ بشماره شناسنامه ۱۶۵ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۸۱۴ مترمربع پلاک -فرعی از ۴۵- اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک -فرعی از ۴۵- اصلی قطعه واقع در شهر غیر آباد میدان امام حسین خریداری از مالک رسمی خانم فرخنده امیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۴



فهرست نوبت

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر غیر آباد

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر با شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۸۲۰۰۲۹۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر غیر آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسفندیاری محمد سحر حدی ریگ آباد فرزند چراغ بشماره شناسنامه ۱۶۵ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۸۱۴ مترمربع پلاک -فرعی از ۴۵- اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک -فرعی از ۴۵- اصلی قطعه واقع در شهر غیر آباد میدان امام حسین خریداری از مالک رسمی خانم فرخنده امیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

مصعب حیدریان رئیس اداره ثبت اسناد و املاک غیر آباد

مصعب حیدریان رئیس اداره ثبت اسناد و املاک غیر آباد

مصعب حیدریان رئیس اداره ثبت اسناد و املاک غیر آباد

مصعب حیدریان رئیس اداره ثبت اسناد و املاک غیر آباد

مصعب حیدریان رئیس اداره ثبت اسناد و املاک غیر آباد



فهرست نوبت

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر غیر آباد

چاپ و لیتوگرافی شایخه سبز

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان  
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران  
مدیر مسئول: روح الله خدیسی  
زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نیش شرقی ۲  
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه نبیست نرسیده میانه مرکزی ایران  
اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۴ • ۰۳۴-۴۳۲۱۳۶۴۸-۸۵  
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷  
نمابر: ۰۳۴-۳۲۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com  
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی حمید باقری پور  
مدیر داخلی سمیه خدیسی  
روابط عمومی: زهرا موسوی  
صفحه آرای: علی اکبرزاده

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

## ادامه تریخیص مجروحان حادثه تروریستی کرمان؛ آمار بستری به ۵۵ نفر کاهش یافت

رئیس اورژانس کرمان اعلام کرد که تا ساعت ۶ صبح روز دوشنبه شمار کل مجروحان حادثه تروریستی بستری در بیمارستان های این شهر به ۵۵ نفر کاهش یافت و بقیه تریخیص شدند؛ آمار کل مجروحان ابتدا ۲۸۴ نفر بوده است.

دکتر سید محمد صابری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: ۲۴ نفر از این بیماران در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند.

به گفته وی، ۲۵ نفر از این بیماران بستری زن و ۱۰ نفر نیز کودک زیر ۱۵ سال هستند.

صابری با بیان اینکه ۱۰ نفر از این بیماران به دستگاه وصل هستند گفت: ۱۴ نفر از این بیماران در آی سی یو تحت نظر قرار دارند.

۲ انفجار تروریستی انتحاری عصر چهارشنبه ۱۳ دیماه جاری در مسیر گلزار شهدای کرمان رخ داد که ۹۱ شهید در بر داشت و ۲۸۴ نفر نیز در این حادثه خونبار زخمی شدند؛ ۵۵ زخمی تا صبح امروز در بیمارستان های شهر کرمان تحت درمان و بستری هستند.

## فعالیت ۶ دفتر خدمات مسافرتی در سیرجان تعلیق شد

سرپرست اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان سیرجان بیان کرد: دفاتری که تعلیق شده اند در صورتی که به دستورالعمل های ابلاغی عمل نکنند، مجوز فعالیت آنها لغو می شود و نمی توانند فعالیت گردشگری انجام دهند.

او ادامه داد: شهرستان سیرجان دارای ۱۷ دفتر خدمات مسافرتی است که خدمات گردشگری به مردم ارائه می دهند و ارائه خدمات با کیفیت توسط این دفاتر از اولویت های اداره میراث فرهنگی سیرجان است.

## آخرین وضعیت دانش آموزان مجروح در انفجار تروریستی کرمان

بنا بر اعلام مشاور امور شاهد و ایثارگران وزیر آموزش و پرورش، در حال حاضر حدود ۱۵ دانش آموز بر اثر آسیب دیدگی در انفجار تروریستی گلزار شهدای کرمان در بیمارستان های این استان بستری هستند. زهرا مظفر درباره آخرین وضعیت دانش آموزان آسیب دیده در انفجار تروریستی کرمان، اظهار کرد: براساس آخرین اطلاعات حدود ۱۵ دانش آموز همچنان در مراکز درمانی کرمان بستری هستند و باقی دانش آموزان مرخص شده اند این در حالیست که برخی از آنها نیز به تهران منتقل شده اند.

او با بیان اینکه برخی از این ۱۵ دانش آموز در بخش و برخی در آی سی یو تحت مراقبت و بستری هستند.

## حدود ۲ هکتار از اراضی شهرستان جیرفت رفع تصرف شد

رئیس دادگستری جیرفت گفت: با اجرای سه فقره حکم قلع و قمع و آزادسازی اراضی ملی در شهرستان جیرفت، نزدیک به دو هکتار از اراضی ملی به بیت المال برگشت داده شد. اصغر ستایی مختاری در تشریح این خبر افزود: با پیگیری شورای حفظ حقوق بیت المال شهرستان، دست متصرفان از اراضی ملی در یکی از بخش های این شهرستان کوتاه شد و در راستای حفظ حقوق بیت المال، پرونده های تصرفات اراضی ملی و رفع تصرف و خلع ید حدود ۱۹ هزار و ۷۸۹ متر مربع اقدام و این اراضی تحویل اداره منابع طبیعی شهرستان جیرفت شد.

او تصریح کرد: متاسفانه علی رغم اقدامات پیشگیرانه و برخورد با متصرفان، تصرف اراضی ملی در تمام مناطق کشور وجود دارد، اما این اتفاق در شهرستان جیرفت به دلیل بارش بودن ملک و بالا بودن حساسیت ها بیشتر از سایر مناطق مشاهده می شود. رئیس دادگستری جیرفت افزود: دستگاه قضایی مجدانه نسبت به تصرف اراضی بیت المال حساس است و قاطعانه با متصرفان اراضی ملی برخورد می کند.



## ارائه خدمات رایگان دامپزشکی در ۱۴ روستای محروم شهرستان کرمان

دکتر زین الدینی رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان کرمان با اشاره به نقش دامپزشکی در رفع محرومیت زدایی به منظور به تحقق رسیدن ۳ هدف مهم ارائه خدمات در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته، پیشگیری از بیماری های دامی، مدیریت بیماریها و آموزش و ترویج مسائل مربوط به دامداریها در اردوهای جهادی در روستاهای محروم گفت: از ابتدای سال تاکنون در ۱۴ روستای محروم با همکاری بسیج اردوی جهادی برگزار گردید.

وی با اشاره به اینکه خدمات به موقع و موثر اکیپ های دامپزشکی علاوه بر یوایپی شغل و کار در روستاها، با انجام واکسیناسیون و امور درمانی می توانند باعث حفظ جمعیت دامی که سرمایه اصلی روستاییان است شود گفت: از ابتدای سال تاکنون در این اردوهای جهادی با فعالیت ۲۲ اکیپ دامپزشکی بیش از ۱۹ هزار رأس دام سبک و سنگین علیه بیماری های بروسولز، تب بر فکی، ابله و لمبی اسکین و همچنین بیش از ۸ هزار و دویست قطعه یور بومی علیه بیماری نیوکاسل و ۸۲ قفلا ده سنگ علیه بیماری هاری واکسینه شدند.

دکتر زین الدینی با اشاره به نقش آموزشهای ترویجی در ارتقاء سطح بهداشت جامعه، کنترل بیماریهای مشترک و دامی، سلامت گوشت و سایر فرآورده های خام دامی تصریح کرد: در طی این مدت بیش از دویست نفر از اهالی روستاهای کم برخوردار در خصوص بیماری های دامی و مشترک بین انسان با برگزاری کلاس آموزشی و با بصورت چهره به چهره آموزش داده شدند.

وی در ادامه گفت: جهت جلوگیری از شیوع بیماریهای انگلی بیش از ۴۲ هزار متر مربع جایگاه نگهداری دام و ۲ هزار و هشتصد رأس دام سبک سمیاشی شدند.

رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان کرمان در پایان تصریح کرد: شبکه دامپزشکی شهرستان کرمان همواره سعی می کند در بین مردم حضور فعال داشته باشد و با برگزاری اردوهای جهادی که اقدام کارسازی در طول این مدت بوده است با بهره گیری از ظرفیت های بسیج و سایر نهادها خدمات رایگان را در سطح روستاها گسترش می دهد.

## شانزدهمین جشنواره موسیقی نواحی ایران

دومین شب مرحله ملی شانزدهمین جشنواره موسیقی نواحی ایران شامگاه ۱۷ دی ۱۴۰۲ با برگزاری قطعاتی از گروه های شرکت کننده در تالار رودکی برگزار شد. این جشنواره تا ۱۹ دی ماه ادامه دارد.

عکاس: علی رضا صوت اکبر/ايسنا

## آغاز نهضت آسفالت معابر شهر ماهان

به گزارش روابط عمومی شهرداری ماهان، مصطفی رجیبی سرپرست شهرداری از آغاز عملیات آسفالت بیش از ۵۰ هزار مترمربع از معابر شهر ماهان خبر داد.

رجیبی افزود: با مشخص شدن پیمانکار، بیش از ۱۵ میلیارد تومان آسفالت تا پایان سال در معابر خاکی شهر ماهان اجرا خواهد شد.

مصطفی رجیبی "از گام اول نهضت آسفالت معابر شهر ماهان خبر داد و اظهار داشت: با برنامه ریزی های انجام شده و عقد قرارداد با پیمانکاران ذیصلاح و تکیه بر توانمندی شهرداری، عملیات زیرسازی و اجرای آسفالت برخی معابر شهر ماهان به زودی آغاز خواهد شد.

سرپرست شهرداری ماهان خاطر نشان کرد: در فاز اول آسفالت تمامی معابر در اولویت، خاک برداری،

## رئیس قوه قضاییه مطرح کرد دادستان ها همسویی با دشمن در موضوع کرمان را نادیده نگیرند

رئیس قوه قضاییه گفت: کسانی پس از حادثه تروریستی کرمان با دشمن همصدایی کردند و در زمین دشمن بازی کردند؛ آنها در فضای مجازی و غیر مجازی اعمال مجرمانه مرتکب شدند و با دشمنان و آمریکا های و داعشی ها همسویی کردند؛ اینها افرادی هستند که دادستان های ما نباید از اقدامات آنها در شونند و این اقدامات را نادیده بگیرند.

به گزارش ایسنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، جناب الاسلام محسنی اژای، امروز دوشنبه (۱۸ دی) طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضاییه، ضمن تسلیت مجدد شهادت جمعی از مردم در حادثه تروریستی کرمان، اظهار داشت: عاملین جنایت کرمان دست پرورده آمریکا و صهیونیست ها هستند؛ خود مقامات آمریکایی در برهه هایی اذعان کردند که داعش را ایجاد و پشتیبانی کرده اند؛ این جاهلان تصور می کنند که با این قبیل جنایات شبعانه می توانند جبهه حق و محور مقاومت را متوقف کنند؛ حال آنکه امروز جریان مقاومت قدرتمندتر از گذشته در برابر مستکبران ایستاده است؛ امروز شاهدیم که عشق احاد مردم از کودکان تا سالخوردهاگان نسبت به حاج قاسم سلیمانی فرزونی یافته است؛ امروز انسجام نیروهای ایمانی و روحیه شهادت طلبی افزون شده است و برخلاف خواست دشمنان، نور جهاد و ایثار و مجاهدت در حال عالم تاب شدن است.

### پرسپولیس جزو ۱۰ تیم برتر آسیا از دید فیفا

ایسنا

## مدیر کل امور عشایر جنوب کرمان: تجهیز ۴ حلقه چاه تامین آب شرب عشایر جنوب کرمان به پمپ خورشیدی

به گزارش کاغذ وطن به نقل از روابط عمومی اداره کل امور عشایر جنوب کرمان، مدیر کل امور عشایر جنوب کرمان گفت: در راستای مدیریت کاهش مصرف برق و خدمات رسانی به جامعه عشایری جنوب استان ۴ حلقه چاه تامین آب شرب پایدار انسان و دام عشایر با اعتباری بالغ بر شش میلیارد و هفتصد میلیون ریال از محل اعتبارات اداره کل امور عشایر جنوب استان به پمپ خورشیدی مجهز شدند. ناصر احمدیوسفی از مزایای پمپ آب خورشیدی را از جمله عدم نیاز به سوخت فسیلی بر شمرد و افزود: تامین برق بدون آلودگی، دسترسی به منبع انرژی رایگان، همیشگی و در دسترس بودن را از دیگر فواید آن بر شمرد.



## فراخوان شرکت در دوره «پروژه مشترک هنر معاصر» منتشر شد.

مهلت: ۲۵ دی ۱۴۰۲  
رشته ها: طراحی لباس، جواهردوزی، پارچه سازی، نقاشی، جواهر سازی، مجسمه سازی، عکاسی، گرافیک، تصویرسازی، نگارگری  
آنچه در این پروژه به آن پرداخته می شود: شکل دهی ایده فردی و اجرای کار فردی  
ایجاد گروه های دوتفکره، هدایت و سازمان دهی ایده گروه و اجرای کار گروهی دوتفکره  
شکل دهی ایده گروهی و اجرای کار گروهی ۵۰ نفره در مکان گالری وزارت /شهر برمن آلمان  
تمامی کارها پس از پایان دوره با مسئولیت برگزار کننده به کشور آلمان / گالری وزارت شهر برمن جهت نصب، نمایش و فروش ارسال خواهند شد.  
به کلیه شرکت کنندگان گواهی شرکت و کانالوگ نمایشگاه اعطا خواهد شد برای کلیه شرکت کنندگان دعوت نامه جهت حضور در پروژه پایانی ارسال می شود.  
هزینه شرکت در پروژه و نمایشگاه ۱۵۰ یورو است (پرداخت شهریه می تواند در دو نوبت انجام شود)



## آب را هدر ندهیم

### آگهی مفقودی (نوبت اول)

نظر باینکه پروانه بهره برداری معدن مس قلات شیروخونی به شماره شناسایی ۲۰۰۲۰ مورخ ۱۳۹۱/۰۴/۲۸ بنام شرکت فنی مهندسی کانسار صنعت بابک مفقود گردیده است؛ لذا بدینوسیله به اطلاع میرساند کلیه مفاد پروانه مزبور از درجه اعتبار ساقط و پروانه بهره برداری مذکور همچونگه ارزش و اعتبار قانونی ندارد.

اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان کرمان

### آگهی مناقصه عمومی

شهرداری رفسنجان در نظر دارد براساس بودجه مصوب شماره ۱۷۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ شورای محترم اسلامی شهر رفسنجان به کرایه میکسر و پمپ جهت بتن ریزی در پل روگذر واقع در بلبوار خلیج فارس از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت های واجد صلاحیت که تجربه و توانایی انجام کار را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (منافصه) مراجعه نمایند:

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۹  
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱  
مهلت ارسال اصل ضمانت نامه بانکی دو روز قبل از باز گشایی پاکت  
(لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمامی با هر یک از پیشنهادات مختار است.) مدت اعتبار پیشنهادات ۲ ماه می باشد. سایر جزئیات مربوطه در اسناد درج شده است.  
تلفن های تماس: ۰۳۴-۳۳۲۵۸۷۰۱۵

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان